1

2021 年 7 月 14 日

各 位

会社名 パナソニック株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 楠見 雄規

（コード番号：6752  東証・名証第一部）

問合せ先  コーポレート戦略本部

財務・IR 部長 中島美憲

（TEL 06-6908-1121）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年６月24日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に

関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本件の詳細につきましては、2021年６月24日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

（１） 払 込 期 日 2021 年７月 14 日

（２） 発行する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 302,900 株

（３） 発 行 価 額 1 株につき 1,239.5 円

（４） 発 行 総 額 375,444,550 円

（５） 株式の割当ての対象者

及びその人数並びに割

り 当 て る 株 式 の 数

当社の取締役（社外取締役を除く） ６名 137,500 株

当社の取締役を兼務しない執行役員 12 名 102,400 株

当社の従業員（注） 12 名 63,000 株

（注）2019 年９月末時点で当社の執行役員であった者のうち当社の取締役会が予め定める地位にある者

以  上